

Streboxar - kapsułki miękkie 30 kaps.

Cena: 100,00 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	UNIPHARM HOLDINGS SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Składniki suplementu wspierają procesy zachodzące w układzie nerwowym - ośrodkowym (centralnym) i obwodowym.

Dawkowanie

Dorośli: 1 kaps. dziennie.

Działanie

Produkt zawiera monofosforan urydyny - nukleotyd- związek strukturalny wchodzący w skład kwasu rybonukleinowego (RNA), niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania całego organizmu, w tym włókien nerwowych.

Witamina B1, B2, B6 wspierają właściwe działanie systemu nerwowego. Dodatkowo przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego we wszystkich komórkach organizmu, w tym komórkach nerwowych.

Przebieżność informacji między komórkami nerwowymi (neuronami) oraz funkcje transportowe w tym komórkach oprócz energii wspierają również ciągłej przebudowy fosfolipidów w błonach komórkowych. Dlatego w składzie preparatu znajduje się cholina, która jest prekursorem fosfolipidów, wchodzących w skład błon komórkowych.

Cholina, kwas foliowy oraz witamina B6 i B12 pełnią ważną rolę, bo przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu homocysteiny - aminokwasu siarkowego, wywierającego wpływ na naczynia krwionośne między innymi te, którymi krew dopływa do poszczególnych obszarów mózgu.

Witamina B12 i kwas foliowy biorą udział w procesie podziału komórek, który jest niezbędny do ich odnowy. Witamina B6, B12 i kwas foliowy przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz utrzymania właściwych funkcji psychologicznych, odzwierciedlających prawidłową pracę układu nerwowego.

Skład

1 kaps. zawiera:

Monofosforan urydyny (UMP) 100 mg

Cholina 82,5 mg

Witamina B6 4 mg (286%)

Tiamina 2,5 mg (227%)

Witamina B12 3 mcg (120%)

Kwas foliowy 400 mcg (200%)

substancja wypełniająca - celuloza, żelatyna, substancje przeciwzbrylające - dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwniki - dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.